technical

A-CCTV

datasheet

Switch neutro com 18 portas

ALIMENTAGCAO E CONSUMO

Modo alimentacao AC
Tensao 100V ~ 240V
Amperagem 560mA
Consumo Standby 7W
Consumo Ligado 16W
Alimentador incluido Sim
AMBIENTE

Temperatura de operagao -20°C~55°C
Grau de protecgao IP30
Uso Interior
Humidade maxima 90%
Proteccion contra rayos 2KV
CARACTERISTICAS (SWITCH)

Taxa de dados suportada 48 Gbps
Taxa de encaminhamento de pacotes 26.78 Mpps
Distancia maxima transmissao 100 m
Memoria Buffer 4 Mb

A-SWITCH-1816N-G

MATERIAL E DIMENSOES
Instalacao

Dimensoes

Material

Peso liquido

Peso com embalagem

PORTAS ETHERNET
Porta Fibra
10 /100 /1000 Base-T

NuUmero de portas totais

SISTEMA (SWITCH)
Tabela de enderecos MAC

Secretaria / parede
270 x 181 X 44.5 mm
Metal

1070 g

1550 g

2x1000
16
18

8K




