technical datasheet

∆-CCTV



Switch neutro com 18 portas A-SWITCH-1816N-G

ALIMENTAÇÃO E CONSUMO

Modo alimentação	AC
Tensão	100V ~ 240V
Amperagem	560mA
Consumo Standby	7W
Consumo Ligado	16W
Alimentador incluído	Sim

AMBIENTE

Temperatura de operação	-20 °C ~ 55 °C
Grau de protecção	IP30
Uso	Interior
Humidade máxima	90%
Protección contra rayos	2KV

CARACTERÍSTICAS (SWITCH)

Taxa de dados suportada	48 Gbps
Taxa de encaminhamento de pacotes	26.78 Mpps
Distancia máxima transmissão	100 m
Memória Buffer	4 Mb

MATERIAL E DIMENSÕES

Tabela de endereços MAC

Instalação	Secretária / parede
Dimensões	270 x 181 x 44.5 mm
Material	Metal
Peso líquido	1070 g
Peso com embalagem	1550 g
PORTAS ETHERNET	
Porta Fibra	2 x 1000
10 / 100 / 1000 Base-T	16
Número de portas totais	18
SISTEMA (SWITCH)	

8K

